1

证券代码：000016、200016 证券简称：深康佳 A、深康佳 B 公告编号：2018-22

康佳集团股份有限公司

第八届董事局第四十一次会议决议公告

公司及董事局全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、董事局会议召开情况

康佳集团股份有限公司（下称：“本公司”）第八届董事局第四十一次会议，

于 2018 年 4 月 16 日（星期一）以现场表决的方式召开。本次会议通知于 2018 年

4 月 4 日以电子邮件、书面或传真方式送达全体董事及全体监事。本次会议应到董

事 7名，实到董事 7名。全体监事会成员和部分公司高级管理人员列席了会议，会

议由董事局主席刘凤喜先生主持。会议符合《中华人民共和国公司法》和本公司章

程的有关规定。

二、董事局会议审议情况

会议经过充分讨论，审议并通过了以下决议:

（一）以 4票同意，0票弃权，0票反对审议并通过了《关于对三江置业公司

进行增资的议案》。

为保证宜宾三江口项目的顺利推进，会议决定康佳集团以全资子公司深圳康佳

通信科技有限公司为主体出资 0.8 亿元与华侨城（成都）投资有限公司、四川量典

置业有限公司和成都体育产业有限责任公司，按持股比例对宜宾华侨城三江置业有

限公司进行增资，增资完成后，深圳康佳通信科技有限公司持有宜宾华侨城三江置

业有限公司的股权比例保持不变。

本次交易为关联交易。康佳集团独立董事事前认可了本次交易，并就此次交易

发表了独立意见。关联方董事刘凤喜先生、何海滨先生和张靖先生回避表决，其他

与会董事一致同意此项议案。

会议授权康佳集团经营班子落实最终方案。

根据有关法律法规的规定，此议案还须提交公司股东大会审议。

具体内容请见在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、香港《大

公报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于对三江置业公司进行

增资暨关联交易的公告》。

（二）以 7票同意，0票弃权，0票反对审议并通过了《关于发起成立东方康

佳产业并购基金的议案》。

根据康佳集团的发展战略，会议决定康佳集团以全资子公司深圳康佳投资控股

有限公司为主体出资 5亿元与中国东方资产管理（国际）控股有限公司的全资子公

司深圳前海东方创业金融控股有限公司发起成立产业并购基金，具体方案如下：

1、同意深圳康佳投资控股有限公司出资不超过 5亿元，作为有限合伙人与深

2

圳前海东方创业金融控股有限公司及东方汇佳（珠海）资产管理公司合资成立东方

康佳产业并购基金，基金规模不超过 10.01 亿元。

2、同意该基金投资决策委员会共设 5名委员，由深圳康佳投资控股有限公司

与深圳前海东方创业金融控股有限公司各委派 2名，管理团队委派 1名。投委会决

策时 4票及以上同意则项目通过。

3、同意基金在支付完毕各项费用和应付未付管理费后，按照如下顺序分配：

（1）有限合伙人的本金；（2）普通合伙人的本金；（3）有限合伙人的基础收益

（8%/年）；（4）若基金年化收益率在 8%-15%之间（不含 8%，含 15%），基金管

理人和两名有限合伙人分别获得超额收益的 20%、40%和 40%，若基金年化收益率大

于 15%，则基金管理人与两名有限合伙人分别获得超额收益的 30%、35%和 35%。

4、授权康佳集团管理层对本产业并购基金的股权投资进行决策。

具体内容请见在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、香港《大

公报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于发起成立产业并购基

金的公告》。

（三）以 7票同意，0票弃权，0票反对审议并通过了《关于召开 2018 年第一

次临时股东大会的议案》。

根据《中华人民共和国公司法》和本公司章程等法律、法规和规范性文件的要

求，结合公司实际，会议决定本公司于 2018 年 5 月 3 日（星期四）下午 2:40 时以

现场会议投票和网络投票相结合的方式召开 2018 年第一次临时股东大会，现场会

议地址为中国深圳市南山区科技南十二路28号康佳研发大厦19楼会议室，审议《关

于对三江置业公司进行增资的议案》。

具体内容请见在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、香港《大

公报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于召开 2018 年第一次临

时股东大会的通知》。

三、备查文件

第八届董事局第四十一次会议决议。

特此公告。

康佳集团股份有限公司

董 事 局

二○一八年四月十七日